信息披露义务人持股5%以上股东深圳市君如资产管理顾问有限公司保证信

息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年9月5

日收到信息披露义务人持股5%以上股东深圳市君如资产管理顾问有限公司（以

下简称“君如资管”）出具的《简式权益变动报告书》，现将有关情况公告如下：

一、信息披露义务人本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人旗下基金合计持有公司无限售流通股

12,474,277股，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本238,516,260股的

5.2299%，具体情况为：

股东名称 股份性质 持股数量（股）
持股比例

（%）
股票来源

深圳市君如资产管理顾问有限公司-创智

1 号私募基金

无限售流

通股

6,118,400 2.5652%
集中竞价/大

宗交易

深圳市君如资产管理顾问有限公司-赢丰

成长 1 号私募基金
4,124,727 1.7293%

集中竞价/大

宗交易

深圳市君如资产管理顾问有限公司-君如

价值 1 号私募证券投资基金
1,849,350 0.7754% 集中竞价

深圳市君如资产管理顾问有限公司-君如

精选 5 号私募证券投资基金
381,800 0.1601% 集中竞价

合计 -- 12,474,277 5.2299% --

备注：

（1）计算相关股份比例时，总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。

（2）上表合计持股数量对应持股比例与各基金持股比例之和不符，系四舍五入导致的差异。

2

二、信息披露义务人本次权益变动的基本情况

1、权益变动原因：基金产品份额持有人要求到期赎回。

2、权益变动具体情况：

股东名称
减持

方式
减持时间

减持均

价（元）

减持股数

（股）

减持金额

（元）

减持股票

来源

深圳市君如资产管理顾问

有限公司－赢丰成长 1 号

私募基金

大宗

交易
2019年9月5日 11.83  548,500 6,488,755 大宗交易

3、本次股东减持前后持股占剔除公司回购股份数量总股本的情况：

股东名称

股

份

性

质

本次减持前持股情况 权益变动情况 本次减持后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

变动股数

（股）

变动比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

深圳市君如资产管

理顾问有限公司-创

智 1 号私募基金

无

限

售

流

通

股

6,118,400 2.5652% 0 0.00% 6,118,400 2.5652%

深圳市君如资产管

理顾问有限公司-赢

丰成长 1号私募基金

4,124,727 1.7293% -548,500 -0.23% 3,576,227 1.4994%

深圳市君如资产管

理顾问有限公司-君

如价值 1号私募证券

投资基金

1,849,350 0.7754% 0 0.00% 1,849,350 0.7754%

深圳市君如资产管

理顾问有限公司-君

如精选 5号私募证券

投资基金

381,800 0.1601% 0 0.00% 381,800 0.1601%

合计 12,474,277 5.2299% -548,500 -0.23% 11,925,777 4.9999%

备注：

（1）计算相关股份比例时，总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。

（2）上表合计持股数量对应持股比例与各基金持股比例之和不符，系四舍五入导致的差异。

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会影响公司治理结构和持续经营，不会导致公司控制权

发生变更。

2、信息披露义务人君如资管已履行权益变动报告义务，内容详见公司同日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

3

四、备查文件

君如资管出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 5 日